TERMO DE CANCELAMENTO

O superintendente de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços da Secretaria de Estado do Meio Ambiente, no

uso de suas atribuições, torna público o cancelamento das licenças, conforme abaixo:

Processo Licença Interessado CNPJ ou CPF Motivo

24685/2022 LO n°
329430/2023

JBS S.A 02.916.265/0010-
50

Retificação do Parecer Técnico

562240/2021 LO n°
326196/2022

Laminados Serra Azul
Madeiras Eireli – EPP

05.020.545/0001-
83

Aumento da Capacidade Produtiva

7005037/2022 LO n°
329051/2023

R. Augusto Rodrigues
e Rodrigues LTDA

29.427.489/0001-
64

Aumento da Capacidade Produtiva

16139/2022 LO n°
327513/2022

J  P Burg Comércio
de Madeiras EIRELI

29.973.962/0001-
09

Solicitação de baixa do
empreendimento

19959/2024 LO
n°332651/2024

MARFRIG Global
Foods S.A

03.853.86/0068-
57

Aumento da Capacidade Produtiva

Após publicado, arquive-se.

Cuiabá-MT, 30 de dezembro de 2024.

(ORIGINAL ASSINADO)

Eng. MsC. Valmi Simão de Lima

Superintendente de Infraestrutura, Mineração

Industria e Serviços – SEMA/MT